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Status på Christianshavns Lokaludvalgs kommunikationskanaler 

Om facebook og nyhedsbrevet 

 

Facebook  

225 likes 

Til sammenligning:  

 Nørrebro Lokaludvalg: Ca. 1 like per 21. beboer 

 Kgs. Enghave Lokaludvalg: Ca. 1 like per 31. beboer 

 Vesterbro Lokaludvalg: Ca. 1 like per 46. beboer 

 Christianshavns Lokaludvalg: Ca. 1 like per 52. beboer  

 Brønshøj Husum Lokaludvalg: Ca. 1 like per 75. beboer 

 Bispebjerg Lokaludvalg: Ca. 1 like per 84. beboer 

 Valby Lokaludvalg: Ca. 1 like per 86. beboer 

 Østerbro Lokaludvalg: Ca. 1 like per 88. beboer 

 Indre By Lokaludvalg: Ca. 1 like per 130. beboer 

 Vanløse Lokaludvalg: Ca. 1 like per 150. beboer 

 Amager Vest Lokaludvalg: Ca. 1 like per 155. beboer 

 Amager Øst Lokaludvalg: Ca. 1 like per 187. beboer 

 

 

 

Udviklling af ’likes’ af CLU’s side fra 1/12 til 12/2 2015 
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Om antallet af likes:  

Sekretariatet vurderer, at antallet af likes er pænt i forhold til antal indbyggere. En måde at få flere likes på, 

kan være at promovere siden på facebook, hvilket fx Nørrebro Lokaludvalg har gjort.  

 

 

 

Udviklling af ’likes’ af CLU’s side det sidste år 

 

Om udviklingen i antal likes: 

Det er iøjnefaldende, at antallet af likes stiger umiddelbart efter to af lokaludvalgets store begivenheder – 

Christianshavnerdagen 2014 og Nytårskuren 2015.  

 

 

Om opslag på Christianshavns Lokaludvalgs facebookside (se efterfølgende liste): 

Rækkevidde viser, hvor mange, der har set opslaget på deres nyhedsside.  

Interaktion viser: 

- Første tal: Hvor mange der har klikket på opslaget  

- Andet tal: Antal synes godt om, kommentarer og delinger  

De opslag, der er nået ud til flest personer (rækkevidde) er selvsagt dem, som er blevet liket eller delt mest. 

Efter nogle af tallene, står der ’K’ (fx d. 13/1), hvilket står for tusind. 1,1 K er altså = 1.100. 
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De opslag, der har været størst interesse for på facebook, er omtalen af den gratis rundtur på Papirøen, 

juletræstændingen på Torvet og åbningen af Trangravsbroen og Proviantbroen. Der har også været lidt 

større aktivitet, når det er videoer og billeder, der er blevet lagt op.  
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Neden for er en graf, der viser hvor meget et opslag er blevet liket, delt og kommenteret.  
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Nyhedsbrev  

102 modtagere per dags dato 

 

Graf over udviklingen i antal tilmelde på nyhedsbrevet (i dag: 102 tilmeldte).  

 

 

Åbninger (grøn graf) og antal klik på links i nyhedsbrevet (blå graf) fra marts 2013 til januar 2015 

(programmet kan desværre ikke vise tidsinterval på x-aksen). Hver ring på graferne repræsenterer et 

udsendt nyhedsbrev.  
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Om åbning af nyhedsbrevet: 

Gennemsnit for åbning af vores nyhedsbrev er 52,5 %, hvilket er en del højere end markedsgennemsnittet 

på 15,8 % (blandt de brugere, der benytter samme nyhedsbrevsprogram). Dette må kan tages som et 

udtryk for, at folk er interesserede i at følge med i lokaludvalgets arbejde.  

 


